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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &e¢ hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

CACAVIN — ) [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.201 { dhie Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

\

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

CrY e

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Pérmet, rruga®Meleq Gosnishti”, Pérmet

Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

23.01.2014 14.5.2020

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Plg defMmimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publi ryshuar,
B

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& ésave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor" ]



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar gjendja e llogarisé bankare prané banke<JJi 1 718 381.41 (nj¢ mition
Bank (gjendja né daté 31.12.2019, né shumén 5 081 170.68 | shtatéqind e tétémbédhjeté
minus gjendjen né daté 31.12.2018, né shumén 3 362 789.27 | mijé e treqind e tetédhjeté
leké). Burimi i krijimit: t¢ ardhurat nga paga dhe | e njé piké dyzet e njg) leké
shpérbliTet nga paga.

2 kontrata e qirasé pér ambjentin e banimit sipas | 180 000 (njé¢ qind e
qirasé t€ lidhur né daté 04.06.2016 (e rinovuar | tetédhjeté mijé) leké
vitin 2019); ¢gmimi i qirasé 15 000 (pesémbédhjeté
: né ér muajt dhjetor 2018 dhe janar-néntor

Pakésim nga kontraté qirasé pér ri nr.F e |16 000 (gjashtémbédhjeté
llojit apartament me sipérfage 63.38 lidhur me aktin | mijé) leké

noterial nr. -Repertori dhe nr. olaksioni, daté

02.10.2019, me afat njé vit dhe ¢mim té qi8 000
leké né muaj.

Burimi i krijimit: t¢ ardhurat nga paga.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i n l

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
“Periodik/Vjetor” 3



" PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE H

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Té ardhurat ng.,. paga dhe shtesat mbi pagé si gjyqtar prané Gjykates sé€ | 2 190 121 (dy milion e njéqind
Rrethit (38 grmet pér vitin 2019 (dhjetor 2018 dhe muajt janar- | e néntédhjeté mijé e njégind e
néntor njézet e nj€) leké

Té ardhura delegimit pér gjykimin e ¢éshtjeve prané | 306 000 (treqind e gjashté
Gjykatés sé eth1 Kavajé Gjykatés sé Rrethit Gjygésor | mijé) leké
Sarandé dhe Gjykatés sé i ¢

Dritan Hasani

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DELYKLVIE L FINANUIAKE =
" NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE “

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

180 000 (njégind e
tétédhjeté mijé)

i ingimygirasé 15 000 (pesémbédhjeté
' |@ ér muajt dhjetor 2018 dhe
r 2019):

Kjo kontraté &shté €rpara mbarim j_té

afatit t€ saj, me aktin note . NI

Kol., daté 29.11.2019 dhe

30.11.2019.

Detvrim ne € nr. | 16 000 (gjashtémbé- | 72 000 (shtatédhjeté
e llojit apartament me sipérfaqe 63.38 | dhjeté mijé) leké e dy mijé) leké

m~, e lidhur me aktin noterial nr. Re

dhe anKoleksioni, daté 02.10.2019, me
njé€ vit dhe gmim & qirasé prej 8 000 leké né muaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni _
té plotésoni né kopje té tij. : Dritan Hasani m‘
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA L' SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLA'RIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, !chslte www.hidag gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

N IidéKsi |

i

. | 28 IEDKPK
* DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONITI TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrub®f nga personi I1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) M€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiamiminlelhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké™, ifidryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AU T| O KTZI'M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEINFERESAVE PRIVATE

NE& baz€ t€ nenit 9/1, t8 Ligjit nr.9049, date 10 4.2003 “Pér dellarigin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorlzq]
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1{Perg]1thshem 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip@risg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& n& emér dhe pér Ilogarin§ time.
Shtetasi/ja , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér * fémijé madhoré sé bashkn me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Oooo

i/e Subjektit

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam n]ohur me detyrimet qé sanksxonon legusl‘lcmm né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

1
H
i

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim: ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  [_]




q€ nuk éshié e vérteté. -

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler& t& végarits mbi 300 000 lek;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutg t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashtg territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor té& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET BINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIGH DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, ha@inarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbeturatende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindu# gjate vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime fin@inciare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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